[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.02.2015                                                                                              № 89
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20 августа 2013 года № 484 «Об утверждении «Официального адресного реестра
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района»
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке присвоения (переименования) или упразднения наименований улицам, переулкам и иным элементам планировочной структуры на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, утвержденного постановлением администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 19 августа 2013 года № 482, Положения о порядке ведения и использования официального адресного реестра Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, утвержденного постановлением администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20 августа 2013 года № 484, в соответствии с решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25 февраля 2014 года № 2, протокол № 53 «О наименовании проездов в садово-огороднических обществах в южной части г. Усть-Лабинска», решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 18 ноября 2014 года № 5, протокол № 3 «О переименовании улицы Дальней (от ул. Терской до ул.Вольной) в г. Усть-Лабинске Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района», а также в целях устранения неточностей, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20 августа 2013 года № 484 «Об утверждении официального адресного реестра Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» в Раздел 2 «Адресные объекты» следующие изменения:
1) дополнить строками:

	1
	проезд
	Прохладный

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	2
	проезд
	Пригородный

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	3
	проезд
	Мирный

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	4
	проезд
	Белый

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	5
	проезд
	Тенистый

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	6
	проезд
	Песочный

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	7
	проезд
	Петра Великого

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	8
	проезд
	А.Невского

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	9
	проезд
	8 марта

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	10
	проезд
	Первоцветный

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	11
	проезд
	Тополиный

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	12
	проезд
	Эфирный

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	13
	проезд
	Авроры

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	14
	проезд
	Сахарова

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	15
	проезд
	Жукова

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	16
	проезд
	В.Высоцкого

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	17
	проезд
	Ягодный

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	18
	проезд
	Веселый

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	19
	проезд
	Привольный

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	20
	проезд
	Оранжевый

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	21
	проезд
	Сиреневый

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	22
	проезд
	Речной

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	23
	проезд
	Малый

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	24
	проезд
	Узкий

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	25
	проезд
	Абрикосовый

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	26
	проезд
	Летний

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	27
	проезд
	Радужный

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	28
	проезд
	Апрельский

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	29
	проезд
	Луговой

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	30
	проезд
	Буденного

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	31
	проезд
	Озерный

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	32
	проезд
	Славный

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	33
	проезд
	Береговой

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	34
	проезд
	Огородный

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	35
	проезд
	Ореховый

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	36
	проезд
	Степной

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	37
	проезд
	Ульянова

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	38
	проезд
	Брежнева

	Усть-Лабинск

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

	39
	улица
	им. Б.С. Медоева
	ул. Дальняя
	Усть-Лабинск
	ул. Терская
	ул. Вольная
	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 18.11.2014 № 5, протокол № 3

	40
	улица
	Колхозная

	Усть-Лабинск
	ул.
Калинина
	восточная часть

города

2) строку 165 изложить в новой редакции:

	165
	переулок
	Спокойный

	Усть-Лабинск
	пер. Тихий
	пер. Красивый

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь):

2.1 опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь»;

2.2 разместить официальный адресный реестр с внесенными изменениями на сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  В.Н. Анпилогов